Rua C esquina com rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso • sema.mt.gov.br

Processo nº 6157/2023

Interessado: AGROPECUÁRIA NOVO MILENIO LTDA

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da Secretaria de Estado de

Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o exarado pela Coordenadoria de Indústria

e cancelar a Licença de Operação n° 327965/2022, válida até 03/10/2026, referente ao processo n°

268035/2021, em razão da retificação do volume de produção na Licença de Operação.

Cuiabá-MT, 29 de outubro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos
Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços – SEMA/MT.